
Конюшківська ЗОШ І-ІІ ст. 

Наказ 

03 квітня 2020 року                                                                                    № 20 

Про внесення змін до наказу від 17.03.2020 р.  

№ 17 « Про організацію дистанційного навчання 

 та гнучкий графік роботи у Конюшківській  

ЗОШ І-ІІ ст. у зв’язку з оголошенням карантину» 

 

     Відповідно до наказу відділу освіти від 03.04.2020 р. № 01-03/112-1 « Про 

внесення змін до наказу відділу освіти від 12.03.2020 р.№ 01-03/96», 

розпорядження голови Львівської ОДА від 02.04.2020 р. № 222/0/5-20 та 

постанови Кабінету Міністрів України від 02.04.2020 р. № 255 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до пункту 1 наказу по школі від 17.03.2020 р. № 17 « Про 

організацію дистанційного навчання та гнучкий графік роботи у 

Конюшківській ЗОШ І-ІІ ст. у зв’язку з оголошенням карантину», а саме слова і 

цифри «03 квітня 2020 року» замінити словами і цифрами « 24 квітня 2020 

року». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

          Директор школи                               С. Романюк 

 

 


